

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพาน ท่อเหลี่ยม

ปร. 5

โครงการ ช่อมแซมถนนดิน - ลงหินย่อยทับหน้าเป็นจุดๆภายในเขต ต.บ้านแท่น อ.ชนบท จ.ขอนแก่น

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร คสล.กว้าง 0.00 เมตร ยาว - เมตร หนา 0.20 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 24,399.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานถางป่า ขุดตอ ปรับเกรด พื้นที่ขนาดเบา ขนาดเบา	ตร.ม.	24,399.00	1.67	40,746.33	1.3624	2.275	55,512.800
2	งานดินถม	ลบ.ม.	212.00	39.55	8,384.60	1.3624	53.883	11,423.179
3	งานหินย่อยเบอร์ 2	ลบ.ม.	80.00	551.40	44,112.00	1.3624	751.227	60,098.189
4	ค่าวางท่อและกลบกลับท่อระบายน้ำคสล.ปากลิ้นรางขนาด ศก.0.60 ม.	ท่อน	5.00	345.00	1,725.00	1.3624	470.028	2,350.140
5	ค่าวางท่อและกลบกลับท่อระบายน้ำคสล.ปากลิ้นรางขนาด ศก.0.80 ม.	ท่อน	16.00	421.00	6,736.00	1.3624	573.570	9,177.126
6	ป้ายโครงการ ก่อนและหลังดำเนินการ	ป้าย	1.00		-	0	-	
					-		-	-
					101,703.93	รวม		138,561.43
ตัวอักษร หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน						ปรับยอด		138,560.00

- 1)ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2)ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

3)ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

4)ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+(2 / 1) x 3)

5)ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor FN)= 3 X 4

101,703.93
0
1.3624
1.00
1.3624

ประมาณการ.....

(นายอดุลย์ สุจริต)
นายช่างโยธา 6

ตรวจสอบ.....

(นายสมบัติ ศีลาคม)
ผอ . กองช่าง

เห็นควรอนุมัติ.....

(นางกุสุมา ศีรินันทวิทยา)

อนุมัติ.....

(นายมนต์ชัย ดวงสว่าง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่น

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่น